РФ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГАТОЕ
муниципального района Богатовский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от «_18__» ___октября_____  2019  года  № __151___

	[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Перечня недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	В  соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона №209 от 24 июля 2007 года «О развитии малого среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить «Перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства"». (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник Богатое».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области 		                                 		         А. В. Гуров

Исп. Архипова
8 (846-66) 2-15-74

Приложение № 1
к Решению Собрания представителей
сельского поселения Богатое муниципального
района Богатовский Самарской области
от _______________ г. № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального  имущества, находящегося в собственности  сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№№
п/п
	Адрес
(место-положение)
	Вид
имущества
(здание/
помещение)
	Назначение
	Этаж-ность
(для здания)
	Площадь,
кв.м
	Наличие ограничения (обременения)

	В случае наличия ограничения (обременения)
в виде аренды, безвозмездного пользования

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора
	Срок действия договора
	Дата окончания договора

	1
	Самарская область, Богатовский район, земельный участок расположен северо-западнее с. Богатое, в северной части кадастрового квартала 63:13:0301062

	Земельный участок
	Для сельскохозяйственного производства

	-
	120000
	-

-

-

-

-

-